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Gauschießen 1995

Meistbeteiligung

Platz Verein Jugend- Allgemein— Gesamt
einlegen einlegen
LG LP LG LP

01. lsental Lengdorf 5 — 21 11 37
02. Hubertus Schwindkirchen 3 2 17 9 31
03. Goldaria Schwindegg 7 1 16 5 29
04. Bavaria Hausmehring — — 16 6 22

Altschützen Grüntegernbach 2 2 15 3 22
Vilstaler Kienraching 9 — 13 — 22
Höhenluft Gmain 6 3 10 3 22

08. Eichenlaub Kraham 4 — 11 5 20
09. Karl—May Dorfen 1 — 13 4 18

Isentaler—Fortuna Dorfen — — 10 8 18
11. Waldperle Inning am Holz 6 — 9 2 17
12. Eichenlaub Wambach 1 — 15 — 16

Neuedelweiß Landersdorf 1 — 9 6 16
Heimatlust Hofstarring 4 — 9 3 16
Hubertus Hofkirchen 8 — 8 — 16

16. Schloßschützen Hubenstein 9 - 6 — 15
17. Tannengrün Geislbach — — 8 6 14
18. Schützengesellschaft Moosen 1 — 12 — 13

Enzian Oberdorfen 1 1 8 3 13
20. Rimbachquelle Hofgiebing 3 — 9 — 12

Eichenlaub Kalling 3 — 9 — 12
Feuerschützen Hohenpolding 4 — 8 — 12
Stephanstaler Kögning 3 — 4 5 12
Jungschützen Taufkirchen — 6 2 4 12

25. Gemütlichkeit Sulding 3 — 7 1 11
26. Germania Hampersdorf — — 10 — 10

Altschützen Zeilhofen — — 10 — 10
Wildschützen Hinterberg 1 — 9 — 10
Edelweiß Niederstraubing 2 — 8 — 10

30. Wildschützen Holz — — 9 — 9
31 Burgschützen Kopfsburg 2 — 5 — 7

Fortuna Schwindkirchen — — — 7 7
33. Tannengrün Schröding 2 — 3 — 5

Einlagen gesamt: 91 15 319 91 516

Einlagen 1994 gesamt: 577 Differenz zu 1995: — 61 Einlagen

Vereine, die sich nicht am Gauschießen beteiligteng
Alpenrose Eibach
Altschützen Dorfen
Altschützen Taufkirchen
Fluderer Schwindach
Grüne Eiche StierbergPolizeischützen Erding
Taufkirchner Wurftaubenclub
Vorderlader— und Sportschützen Erding
Waldeslust Permering
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Beste Dame
Platz Teilnehmer Punkte

1 7004 Stitteneder Rita Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 17,0
2 3095 Groll Kathrin Hofstarring, Heimatlust 18,6
3 3021 Obermaier Christine Lengdorf, Isental 22,0
4 7009 Mooshofer Fanni Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 32,5
5 7013 Seitz Monika Schwindkirchen, Hubertus 32,6

GAUSCHIESSEN 1995 Datum:
Mannschaftsmeisterschaft Luftpistole Schützenklasse

Platz Verein Name Ringe

1. 408024/1 1engdorf, Isental 1321 ( 9 Schützen)
2. 408002/1 Dorfen, Isentaler—Fortuna 1317 ( 8 Schützen)
3. 408034/1 Schwindkirchen, Hubertus 1307 (11 Schützen)
4. 408037/1 Taufkirchen, Jungschützen e.V. 1281 (10 Schützen)
5. 408008/1 Gmain, Höhenluft 1248 ( 5 Schützen)
6. 408007/1 Geislbach, Tamengrün 1224 ( 6 Schützen)
7. 408004/1 Dorfen, Karl May e.V. 1222 ( 5 Schützen)
8. 408011/1 Hausmehring, Bavaria 1220 ( 6 Schützen)
9. 408032/1 Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 1207 ( 6 Schützen)
10. 408023/1 Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 1205 ( 6 Schützen)
11. 408009/1 Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 1202 ( 5 Schützen)
12. 408020/1 Kögning, Stephanstaler 1202 ( 5 Schützen)
13. 408033/1 Schwindkirchen, Fortuna 1151 ( 7 Schützen)
14. 408022/1 Kraham, Eichenlaub 1146 ( 5 Schützen)
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Heisterserie LP-allg
Platz Teilnehmer Ringe

1 1104 Hansmair Thomas Dorfen, Isentaler-Fortuna 95
2 1198 Kiesmüller Klaus Schwindkirchen, Hubertus 95
3 1126 Degener Hans Taufkirchen, Jungschützen e.V. 95
4 1096 Heigl Martin Lengdorf, Isental 94
5 1133 Cams Josef Dorfen, Isentaler-Fortuna 94
6 1272 Hofer Christian Dorfen, Karl May e.V. 94
7 1236 Hadersberger Herbert Schwindkirchen, Hubertus 94
8 1130 Wegmeier Georg Hofstarring, Heimatlust 93
9 1125 Fürst Alois Taufkirchen, Jungschützen e.V. 93
10 1054 Obermaier Josef Lengdorf, Isental 93
11 1044 waxenberger Benno Lengdorf, Isental 91
12 1105 Spranger Helmut Schwindkirchen, Hubertus 91
13 1246 Genseder Anton Dorfen, Isentaler—Fbrtuna 91
14 5030 Weber Alfons Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 91
15 1019 Ficklscherer Brigitte Kögning, Stephanstaler 91
16 1195 Rohr Günter Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 91
17 1021 Ulrich Martin Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 90
18 1141 Wittig Roland Schwindkirchen, Hubertus 90
19 1290 Heinemann Robert Kögning, Stephanstaler 90
20 1204 Schimschal Christian Hausmehring, Bavaria 90
21 1099 Bürger Martin Gmain, Höhenluft 90
22 1103 Kiffe Josef Schwindkirchen, Hubertus 90
23 1088 Mayerhofer Fred Gmain, Höhenluft 90
24 5050 Schweinhuber Josef Kraham, Eichenlaub 90
25 1157 Kurz Anton Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 89

GAUSCHIESSEN 1995
Punktscheibe LP
Platz Teilnehmer Teiler

1 1038 Obermaier Alois Lengdorf, Isental 8,3
2 1195 Rohr Günter Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 8,5
3 3064 Achatz Stefan Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 10,3
4 3076 Peißinger Klaus Taufkirchen, Jungschützen e.V. 10,5
5 1126 Degener Hans Taufkirchen, Jungschützen e.V. 11,4
6 1230 Rausch Ernst Hausmehring, Bavaria 13,5
7 1236 Hadersberger Herbert Schwindkirchen, Hubertus 14,0
8 1088 Mayerhofer Fred Gmain, Höhenluft 21,7
9 1149 Waxenberger Klaus Lengdorf, Isental 26,1
10 1155 Mertl Helmut Hausmehring, Bavaria 27,4
11 3026 Brandstetter Siegfried Gmain, Höhenluft 27,5
12 1125 Fürst Alois Taufkirchen, Jungschützen e.V. 30,0
13 1106 Hanslmaier Martin Gmain, Höhenluft

V

32,7
14 1130 Wegmeier Georg Hofstarring, Heimatlust 34,2
15 5050 Schweinhuber Josef Kraham, Eichenlaub 34,8
16 1204 Schimschal Christian Hausmehring, Bavaria 36,3
17 1096 Heigl Martin Lengdorf, Isental 36,6
18 1003 Nitzl Martin Geislbach, Tannengrün 37,2
19 1133 Gams Josef Dorfen, Isentaler—Fortuna 42,6
20 1198 Kiesmüller Klaus Schwindkirchen, Hubertus 45,0
21 3046 Scheuerer Georg Taufkirchen, Jungschützen e.V. 46,4
22 1017 Nitzl Johann Geislbach, Tannengrün 47,7
23 3049 Degener Martin Taufkirchen, Jungschützen e.V. 50,1
24 1231 Rappold Günter Dorfen, Isentaler-Fortuna 52,3
25 3054 Spranger Christoph Schwindkirchen, Hubertus 54,8



GAUSCHIESSEN 1995
Meisterserie LP-Jug.

Datum: 01.05.95 Seite : 5

Platz Teilnehmer Ringe

1 3026 Brandstetter Siegfried Gmain, Höhenluft 92
2 3049 Degener Martin Taufkirchen, Jungschützen e.V. 90
3 3024 Holbl Fritz Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 89
4 3046 Scheuerer Georg Taufkirchen, Jungschützen e.V. 88
5 3077 Lichtensperger Christian Taufkirchen, Jungschützen e.V. 85
6 3028 Irl Stefan Gmain, Höhenluft 79
7 3047 Schröcker Markus Taufkirchen, Jungschützen e.V. 79
8 3076 Peißinger Klaus Taufkirchen, Jungschützen e.V. 77
9 3073 Kiesmüller Irngard Schwindkirchen, Hubertus 75
10 3054 Spranger Christoph Schwindkirchen, Hubertus 73

GAUSCHIESSEN 1995
Meisterserie LG—Jug.
Platz Teilnehmer Ringe

1 3021 Obermaier Christine Lengdorf, Isental 96
2 3057 Ellinger Hans Wambach, Eichenlaub 94
3 3095 Groll Kathrin Hofstarring, Heimatlust 90
4 3017 Weindl Brigitte Mbosen, Schützengesellschaft e. V. 89
5 3056 Attenberger Martin Kögning, Stephanstaler 88
6 3001 Groll Josef Kienraching, Vilstaler 88
7 3097 Steininger Stefan Hofstarring, Heimatlust 88
8 3070 Palmberger Andreas Hofkirchen, Hubertus 88
9 3007 Otter Franz Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 87
10 3048 Kögel Andreas Dorfen, Karl May e.V. 87
11 3058 Bart Andrea Kögning, Stephanstaler 87
12 3087 Mutlitz Andreas Hubenstein, Schloßschützen 87
13 3079 Lallinger Martin Hofstarring, Heimatlust 86
14 3066 Gruber Bettina Kögning, Stephanstaler 86
15 3040 Ganslmaier Josef Hohenpolding, Feuerschützen 86
16 3039 Bauer anika Lengdorf, Isental 86
17 3005 Deuber Karina Landersdorf, Néuedelweiß e. V. 86
18 3020 Grabrucker Christine Schröding, Tannengrün 85
19 3102 Grundner Petra Hofgiebing, Rimbachquelle 84
20 3022 Lösel Markus Hinterberg, Wildschützen 83
21 3069 Hobmaier Franz Oberdorfen, Enzian 83
22 3084 Eichinger Elke Hubenstein, Schloßschützen 82
23 3009 Worbs Peter Kienraching, Vilstaler 81
24 3051 Spranger Barbara Schwindkirchen, Hubertus 81
25 3033 Aigner Anita Gmain, Höhenluft 81
26 3106 Grundner Josef Hofgiebing, Rimbachquelle 81
27 3004 Scharl W01fgang Kienraching, Vilstaler 80
28 3002 Oswald Andrea Kienraching, Vilstaler 80
29 3035 Grandinger Martin Hohenpolding, Feuerschützen 80
30 3098 Maier Markus Kraham, Eichenlaub 79



GÄUSCHIESSE11 1995
Meisterserie LG—AK

Datum: 01 05.95 Seite : 6

Platz Teilnehmer Ringe

1 5038 Bauer Anton Sulding, Gemütlichkeit 95
2 5047 Lehner Josef Inning am Holz, Waldperle 95
3 5045 Tafelmeier Georg Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 93
4 5020 Niedermeier Josef Taufkirchen, Jungschützen e.V. 92
5 5037 Brenninger Anton Dorfen, Karl May e.V. 91
6 5010 Fertl Anton Kienraching, Vilstaler 91
7 5030 Weber Alfons Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 90
8 5034 Weindl Martin Moosen, Schützengesellschaft e. V. 90
9 5015 Heinisch Erwin Dorfen, Karl May e.V. 90
10 5040 Breiteneicher Anton Hohenpolding, Feuerschützen 89
11 5025 Kögel Erich Dorfen, Karl May e.V. 89
12 5049 Tafelmeier Klaus Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 89
13 5024 Ftanzl Nikolaus Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 89
14 5039 Lachner Helmut Niederstraubing, Edelweiß 89
15 5026 Kramler Josef Oberdorfen‚ Enzian 88
16 5048 Glasl Herbert Niederstraubing, Edelweiß 88
17 5032 Deuber Josef Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 87
18 5021 Überschär Reinhold Dorfen, Karl May e.V. 87
19 5003 Schwab Oskar Schwindegg‚ Goldaria Schützenges. e.V. 87
20 5027 Seitz Josefine Schwindkirchen, Hubertus 86
21 5014 Stadler Johann Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 85
22 5031 Scheuerer Helmut Taufkirchen, Jungschützen e.V. 85
23 5006 Bachmaier Valentin Landersdorf, Néuedelweiß e. V. 85
24 5019 Rappold Günter Dorfen, Isentaler-Fortuna 84
25 5016 Kremser Thomas Hampersdorf, Gernania 84
26 5029 Kirschner Max Geislbach, Tannengrün 83
27 5044 Seitz Josef Schwindkirchen, Hubertus 83
28 5046 Schwarz Bernhard Dorfen, Isentaler-Fortuna 81
29 5018 Moser Martin Hinterberg, Wildschützen 81
30 5008 Mittermeier Johann Hausmehring, Bavaria 81

GAUSCHIESSEN 1995
Meisterserie LG-allg
Platz Teilnehmer Ringe

1 1096 Heigl Martin Lengdorf, Isental 99
2 1044 Waxenberger Benno Lengdorf, Isental 99
3 1009 Körbl Helmut Hambach, Eichenlaub 98
4 1027 Obermaier Gerhard Lengdorf, Isental 98
5 1029 Huber Johann Moosen, Schützengesellschaft e. V. 97
6 1175 Strohmeier Anton Lengdorf, Isental 96
7 1038 0bennaier Alois Lengdorf, Isental 96
8 7017 Wagner Rosina Hohenpolding, Feuerschützen 96
9 1058 Kronseder Anton Mbosen, Schützengesellschaft e. V. 95
10 7038 Harth Angelika Dorfen, Isentaler—Fortuna

_
95

11 1262 Eberl Andreas Holz, Wildschützen e. V. 95
12 1102 Schreff Alois Niederstraubing, Edelweiß 95
13 1176 Marchner Alfred Dorfen, Karl May e.V. 95
14 1150 Rauchbart Klaus Kienraching, Vilstaler 95
15 1155 Mertl Helmut Hausmehring, Bavaria 95
16 1098 Ertl Johann Niederstraubing, Edelweiß 95
17 1062 Drexler Sebastian Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 95
18 7021 Bauer Brigitte Kienraching, Vilstaler 95
19 1186 Huber Georg Geislbach, Tannengrün 95
20 1107 Fellermayer Stefan Moosen, Schützengesellschaft e. V. 94
21 1203 Franzl Klaus Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 94
22 1055 Schütz Gerhard Hampersdorf, Germania 94
23 1100 Fischbeck Manfred Niederstraubing, Edelweiß 94
24 1266 Sailsdorfer Josef
GC 1100 "ak/“.— fit. ....‘L -..

Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 94
A,1„‚'‚ „., A‚11 Al
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Meisterserie LG—allg

Datum: 01.05.95 Seite : 7

Platz Teilnehmer Ringe

26 1180 Huber Josef Moosen, Schützengesellschaft e. V. 94
27 7029 Maier Christa Kraham, Eichenlaub 94
28 1043 Körbl Günther Vambach, Eichenlaub 93
29 1084 Obermaier Alois Nikolaus Lengdorf, Isental 93
30 7027 Empl Heidi Kalling, Eichenlaub 93
31 1025 Landenhammer Franz Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 93
32 1215 Gerbl Herbert Hofstarring, Heimatlust 93
33 1149 Waxenberger Klaus Lengdorf, Isental 93
34 7004 Stitteneder Rita Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 93
35 7008 Groll Christa Kienraching, Vilstaler 93
36 7033 Bitzer Renate Zeilhofen, Altschützen 93
37 1200 Limmer Hubert Inning am Holz, Waldperle 93
38 1193 Thaler Nikolaus . Holz, Wildschützen e. V. 93
39 1073 Kögel Robert Dorfen, Karl May e.V. 93
40 1276 Thaler Jakob Holz, Wildschützen e. V. 93
41 1227 Seisenberger Thcnas Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 93
42 1060 Drexler Anton Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 93
43 1281 Schatz Alexander Inning am Holz, waldperle 93
44 7005 Unterreitmeier Hermine Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 93
45 7016 Stadler Gertraud Kienraching, Vilstaler 93
46 1274 Huber Johann Sulding, Gemütlichkeit 93
47 1031 Glaser Helmut Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 92
48 1253 Mutlitz Josef Hubenstein, Schloßschützen 92
49 7026 Forster Gabriele Sulding, Gemütlichkeit 92
50 1153 Grasser Gerhard Wambach, Eichenlaub 92
51 1252 Vilgertshofer Manfred Hubenstein, Schloßschützen 92
52 1112 Engl Martin Schwindkirchen, Hubertus 92
53 1179 Netbayto Erich Kalling, Eichenlaub 92
54 1159 Brenninger Herbert Wambach, Eichenlaub 92
55 1137 Lechner Georg Hofstarring, Heimatlust 92
56 1067 Berger Markus Hoosen, Schützengesellschaft e. V. 92
57 1028 Hadinger Martin Geislbach, Tannengrün 92
58 1244 Otter Bernhard Hofgiebing, Rimbachquelle 92
59 1204 Schimschal Christian Hausmehring, Bavaria 92
60 1115 Erl Thomas Zeilhofen, Altschützen 92
61 1066 Eichner Günther Hampersdorf, Germania 92
62 1213 Bitzer Valentin Hofkirchen, Hubertus 92
63 1111 Kiefinger Günther Hampersdorf, Germania 92
64 1286 Flieher Hermann Zeilhofen, Altschützen 92
65 1131 Rückerl Heinrich Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 92
66 1248 Eichner Herbert Hampersdorf, Germania 92
67 1064 Empl Peter Zeilhofen, Altschützen 92
68 1190 Haslberger Karl Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 92
69 1121 Obermaier Georg Lengdorf, Isental 92
70 1148 Unterreitmeier Josef Kienraching, Vilstaler 92
71 7009 Mooshofer Fanni Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 91
72 1144 Aigner Hans Wambach, Eichenlaub 91
73 1119 Marsmann Anton Hohenpolding, Feuerschützen 91
74 1247 Schraufstetter Gottfried Hofkirchen, Hubertus 91
75 7018 Huber Christine Zeilhofen, Altschützen 91
76 1162 Hartl Martin Wambach, Eichenlaub 91
77 1170 Gratzl Robert Gmain, Höhenluft 91
78 1139 Kögel Jürgen Dorfen, Karl May e.V. 91
79 1063 Stimmer Anton Hampersdorf, Germania 91
80 1232 Bruzzese Daniel Dorfen, Isentaler-Fortuna 91
81 1183 Schleibinger Anton Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 91
82 1022 Tremmel Martin Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 91
83 1136 Lachner Christian Niederstraubing, Edelweiß 91
84 1258 Breiteneicher Josef Hohenpolding, Feuerschützen 91
85 1178 Schraufstetter Paul Niederstraubing, Edelweiß 91
86 1101 Mayr Mathias Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 91
87 1039 Schatz Johann Hampersdorf, Germania 91
88 1202 Fenk Robert Inning am Holz, Waldperle 91
89 1182 Häusler Alois Kraham, Eichenlaub 91



GAUSCHIESSETI 1995
Punktscheibe LG

Platz Teilnehmer

Datum: 01.05.95 Seite : 8

Teiler

1 5048
2 1164
3 3095
4 1066
5 1074
6 1062
7 7004
8 1213
9 1175
10 1251
11 1100
12 1044
13 3014
14 1179
15 7013
16 5042
17 5025
18 1096
19 1027
20 1239
21 3021
22 1009
23 1252
24 1102
25 1148
26 7009
27 1278
28 1210
29 1268
30 1227
31 5047
32 1029
33 7034
34 1229
35 1248
36 5035
37 1131
38 7005
39 3006
40 3099
41 1286
42 1073
43 1071
44 5038
45 1107
46 1121
47 1069
48 1043
49 1091
50 1266
51 1058
52 1153
53 3070
54 1203
55 1258
56 5041
57 5012
58 1144
59 1277
60 1214
61 1031
62 3011
63 1273

Glasl
Stögbauer
Groll
Eichner
Obermaier
Drexler
Stitteneder
Bitzer
Strohmeier
Stettner
Fischbeck
Waxenberger
Winhart
Netbayto
Seitz
Schrallhanner
Kögel
Heigl
Obermaier
Häring
Obermaier
Körbl
Vilgertshofer
Schreff
Unterreitmeier
Mooshofer
Lechner
Konrad
Eberl
Seisenberger
Lehner
Huber
Harth
Stitteneder
Eichner
Mertl
Rückerl
Unterreitmeier
Hörmann
Schweinhuber
Flieher
Kögel
Fischer
Bauer
Fellermayer
Obermaier
Heidinger
Körbl
Mittermeier
Sailsdorfer
Kronseder
Grasser
Palmberger
Franzl
Breiteneicher
Rumpfinger
Becker
Aigner
Ertl
Brenninger
Glaser
Hopf
Drexler

Herbert
Rudolf
Kathrin
Günther
Georg
Sebastian
Rita
Valentin
Anton
Robert
Manfred
Benno
Eva
Erich
Monika
Martin
Erich
Martin
Gerhard
Siegfried
Christine
Helmut
Manfred
Alois
Josef
Fanni
Thcnns
Christian
Klaus
Thomas
Josef
Johann
Claudia
Josef
Herbert
Resi
Heinrich
Hermine
Gerhard
Robert
Hermann
Robert
Martin
Anton
Stefan
Georg
Nikolaus
Günther
Anton
Josef
Anton
Gerhard
Andreas
Klaus
Josef
Konrad
Wolfgang
Hans
Franz
Georg
Helmut
Philipp
Nikolaus

Niederstraubing, Edelweiß
Kögning, Stephanstaler
Hofstarring, Heimatlust
Hampersdorf, Germania
Schwindkirchen, Hubertus
Schwindqu, Goldaria Schützenges. e.V.
Grüntegernbach, Altschützengesellschaft
Hofkirchen, Hubertus
Lengdorf, Isental
Gmain, Höhenluft
Niederstraubing, Edelweiß
Lengdorf, Isental
Inning am Holz, Valdperle
Kalling, Eichenlaub
Schwindkirchen, Hubertus
Dorfen, Isentaler—Fortuna
Dorfen, Karl May e.V.
Lengdorf, Isental
Lengdorf, Isental
Hubenstein, Schloßschützen
Lengdorf, Isental
Wambach, Eichenlaub
Hubenstein, Schloßschützen
Niederstraubing, Edelweiß
Kienraching, Vilstaler
Grüntegernbach, Altschützengesellschaft
Lengdorf, Isental.
Hofkirchen, Hubertus
Holz, Wildschützen e. V.
Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V.
Inning am Holz, Waldperle
Mbosen, Schützengesellschaft e. V.
Dorfen, Isentaler—Fortuna
Gmain, Höhenluft
Hampersdorf, Germania
Hausmehring, Bavaria
Landersdorf, Neuedelweiß e. V.
Grüntegernbach, Altschützengesellschaft
Kienraching, Vilstaler
Kraham, Eichenlaub
Zeilhofen, Altschützen
Dorfen, Karl May e.V.
Zeilhofen, Altschützen
Sulding, Gemütlichkeit
Mbosen, Schützengesellschaft e. V.
Lengdorf, Isental
Hampersdorf, Germania
WMwm,ü®ahw
Oberdorfen, Enzian
Grüntegernbach, Altschützengesellschaft
Mbosen, Schützengesellschaft e. V.
Wambach, Eichenlaub
Hofkirchen, Hubertus
Grüntegernbach, Altschützengesellschaft
Hohenpolding, Feuerschützen
Hausmehring, Bavaria
Landersdorf, Néuedelweiß e. V.
Wambach, Eichenlaub
Zeilhofen, Altschützen
Hohenpolding, Feuerschützen
Landersdorf, Neuedelweiß e. V.
Kienraching, Vilstaler
Hofstarring, Heimatlust
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16,6
18,0
18,3
20,8
21,1
22,5
23,5
23,7
24,1
24,1
24,4
24,7
24,8
25,8
25,9
26,0
26,1
26,2
26,4
26,7
26,8
27,8
29,1
29,2
29,6
30,1
30,6
30,9
31,7
31,8
32,4
32,6
32,6
33,7
33,9
34,4
34,7
34,8
34,8
35,2
35,3
36,4
36,6
36,9



GAUSCHJ.ESSHJ 1995
Punktscheibe LG

Datum: 01.05.95 Seite : 9

Platz Teilnehmer Teiler

64 1111 Kiefinger Günther Hampersdorf, Germania 37,5
65 1176 Marchner Alfred Dorfen, Karl May e.V. 38,0
66 7007 Feichtmeier Silvia Geislbach, Tannengrün 38,2
67 5031 Scheuerer Helmut Taufkirchen, Jungschützen e.V. 38,9
68 1101 Mayr Mathias Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 39,0
69 1151 Bachmaier Gerhard Vambach, Eichenlaub 39,7
70 1138 Pointner Konrad Lengdorf, Isental 40,0
71 1039 Schatz Johann Hampersdorf, Germania 40,1
72 1119 Marsmann Anton Hohenpolding, Feuerschützen 40,2
73 1159 Brenninger Herbert Vambach, Eichenlaub 40,3
74 1282 Bauer Alexander Hohenpolding, Feuerschützen 41,0
75 5015 Heinisch Erwin Dorfen, Karl May e.V. 41,1
76 1263 Seitz Manfred Schwindkirchen, Hubertus 41,3
77 5045 Tafelmeier Georg Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 42,0
78 1112 Engl Martin Schwindkirchen, Hubertus 42,0
79 1244 Otter Bernhard Hofgiebing, Rimbachquelle 42,1
80 1040 Müller Gerd Schröding, Tannengrün 42,3
81 7042 Seiser Anita Kraham, Eichenlaub 42,6
82 3058 Bart Andrea Kögning, Stephanstaler 43,2
83 1257 Jagla Josef Zeilhofen, Altschützen 43,3
84 7011 Böhm Elisabeth Mbosen, Schützengesellschaft e. V. 43,4
85 5049 Tafelmeier Klaus Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 43,6
86 1200 Limmer Hubert Inning am Holz, Waldperle 44,4
87 1055 Schütz Gerhard Hampersdorf, Germania 44,7
88 1060 Drexler Anton Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 44,7
89 1223 Bachmaier Thomas Wambach, Eichenlaub 45,3
90 1155 Mertl Helmut Hausmehring, Bavaria 46,3

GAUSCHIESSEN 1995
L.Holbl-Gedächtnis
Platz Teilnehmer Teiler

1 1170 Gratzl Robert Gmain, Höhenluft 10,7
2 1137 Lechner Georg Hofstarring, Heimatlust 11,5
3 1139 Kögel Jürgen Dorfen, Karl May e.V. 13,9
4 1043 Körbl Günther Wambach, Eichenlaub 17,5
5 1251 Stettner Robert Gmain, Höhenluft 24,5
6 1084 Obermaier Alois Nikolaus Lengdorf, Isental 25,8
7 1097 Englmeier Josef Oberdorfen, Enzian 26,5
8 1178 Schraufstetter Paul Niederstraubing, Edelweiß 34,2
9 1044 Waxenberger Benno Lengdorf, Isental 46,7
10 7044 Mittermaier Josefine Holz, Wildschützen e. V. 54,0
11 1110 Grasser Joachim Lengdorf, Isental 56,3
12 1227 Seisenberger Thomas Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 61,1
13 1121 Obermaier Georg Lengdorf, Isental 63,0
14 1160 Moser Franz Kalling, Eichenlaub 70,5
15 1266 Sailsdorfer Josef Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 72,0
16 5037 Brenninger Anton Dorfen, Karl May e.V. 74,1
17 1009 Körbl .Helmut wambach, Eichenlaub 74,8
18 5038 Bauer Anton Sulding, Gemütlichkeit 80,2
19 5032 Deuber Josef Landersdorf, Néuedelweiß e. V. 81,6
20 1040 Müller Gerd Schröding, Tannengrün 81,9
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Platz Teilnehmer Teiler

1 1044 Waxenberger Benno Lengdorf, Isental 9,9
2 1027 Obermaier Gerhard Lengdorf, Isental 10,0
3 5026 Kramler Josef Oberdorfen, Enzian 11,1
4 1287 Stögbauer Hubert Kögning, Stephanstaler 11,8
5 1043 Körbl Günther Wambach, Eichenlaub 16,1
6 1054 Obermaier Josef Lengdorf, Isental 21,8
7 1204 Schimschal Christian Hausmehring, Bavaria 24,7
8 1121 Obermaier Georg Lengdorf, Isental 27,4
9 3090 Bobenstetter Franz Gmain, Höhenluft 27,5
10 1102 Schreff Alois Niederstraubing, Edelweiß 28,1
11 1161 Loipführer Martin Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 28,2
12 1077 Mittermaier Franz Oberdorfen, Enzian 28,8
13 3021 Obermaier Christine Lengdorf, Isental 30,2
14 1160 Moser Franz Kalling, Eichenlaub 30,7
15 1096 Heigl Martin Lengdorf, Isental 34,3
16 1059 Böhm Rudi Moosen, Schützengesellschaft e. V. 35,4
17 1038 Obermaier Alois Lengdorf, Isental 35,9
18 1107 Fellermayer Stefan Moosen, Schützengesellschaft e. V. 36,7
19 1067 Berger Markus Moosen, Schützengesellschaft e. V. 36,7
20 1109 Waxenberger Franz Lengdorf, Isental 37,0
21 1153 Grasser Gerhard Mambach‚ Eichenlaub 39,4
22 5045 Tafelmeier Georg Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 39,8
23 1009 Körbl Helmut Wambach, Eichenlaub 40 , 3
24 7030 Landesberger Claudia Wambach, Eichenlaub 41,9
25 1139 Kögel Jürgen Dorfen, Karl May e.V. 44,5
26 1203 Franzl Klaus Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 45,3
27 1282 Bauer Alexander Hohenpolding, Feuerschützen 45,7
28 3017 Weindl Brigitte Moosen, Schützengesellschaft e. V. 46,2
29 5046 Schwarz Bernhard Dorfen, Isentaler—Fortuna 47,2
30 5020 Niedermeier Josef Taufkirchen, Jungschützen e.V. 49,4
31 1155 Mertl Helmut Hausmehring, Bavaria 52,1
32 1244 Otter Bernhard Hofgiebing, Rimbachquelle 52,3
33 1184 Mittermaier Betty Oberdorfen, Enzian 54,6
34 1112 Engl Martin Schwindkirchen, Hubertus 55,0
35 1117 Voichtleitner Johann Hohenpolding, Feuerschützen 55,3
36 1028 Hadinger Martin Geislbach, Tannengrün 56,2
37 1119 Marsmann Anton Hohenpolding, Feuerschützen 56,9
38 1058 Kronseder Anton Mbosen, Schützengesellschaft e. V. 57,6
39 5015 Heinisch Erwin Dorfen, Karl May e.V. 57,6
40 1278 Lechner Thomas Lengdorf, Isental 58,6
41 1175 Strohmeier Anton Lengdorf, Isental 58,8
42 1116 Menzinger Johann Lengdorf, Isental 59,2
43 1195 Rohr Günter Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 59,8
44 1164 Stögbauer Rudolf Kögning, Stephanstaler 60,7
45 1084 Obermaier Alois Nikolaus Lengdorf, Isental 61,9
46 1008 Zistler Peter Kienraching, Vilstaler 62,2
47 1073 Kögel Robert Dorfen, Karl May e.V. 62,3
48 1024 Schäfer Reinhold Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 62,9
49 1055 Schütz Gerhard Hampersdorf, Germania 64,2
50 1023 Hölzl Karl Kögning, Stephanstaler 65,8
51 1098 Ertl Johann Niederstraubing, Edelweiß 65,9
52 1133 Cams Josef Dorfen, Isentaler-Fortuna 67,0
53 7027 Empl Heidi Kalling, Eichenlaub 67,5
54 1199 Weber Stephan Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 67,6
55 1146 Wagner Rudolf Hofstarring, Heimatlust 67,8
56 1062 Drexler Sebastian Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 71,7
57 1086 Daumoser Martin Schwindkirchen, Hubertus 72,8
58 5021 Überschär Reinhold Dorfen, Karl May e.V. 73,6
59 5010 Fertl Anton Kienraching, Vilstaler 74,1
60 7016 Stadler Gertraud Kienraching, Vilstaler 74,9
61 1281 Schatz Alexander Inning am Holz, Waldperle 77,0
62 1176 Marchner Alfred Dorfen, Karl Pay e.V. 77,3
63 1214 Brenninger Georg Hohenpolding, Feuerschützen 77,4

König LG

König LP

König Jug.
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Platz Teilnehmer Teiler

64 1173 Wandinger Franz Moosen, Schützengesellschaft e. V. 79,3
65 1262 Eberl Andreas Holz, Vildschützen e. V. 79,3
66 5041 Rumpfinger Konrad Hausmehring, Bavaria 79,4
67 1234 Grasser Richard Inning am Holz, Waldperle 79,7
68 5047 Lohner Josef Inning am Holz, Valdperle 80,4
69 7011 Böhm Elisabeth Moosen, Schützengesellschaft e. V. 81,2
70 1099 Bürger Martin Gmain, Höhenluft 81,7
71 1272 Hofer Christian Dorfen, Karl May e.V. 85,0
72 1078 Kiffe Markus Schwindkirchen, Hubertus 86,3
73 1097 Englmeier Josef Oberdorfen, Enzian 87,4
74 1179 Netbayto Erich Kalling, Eichenlaub 87,9
75 1222 Schweiger Robert Hausmehring, Bavaria 90,2
76 1011 Bachmaier Stefan Landersdorf, Néuedelweiß e. V. 90,3
77 1029 Huber Johann Mbosen, Schützengesellschaft e. V. 90,4
78 3048 Kögel Andreas Dorfen, Karl May e.V. 92,1
79 1290 Heinemann Robert Kögning, Stephanstaler 92,8
80 7028 Melnytschuk Rosmarie Oberdorfen, Enzian 93,3
81 1217 Kiefinger Johann Hausmehring, Bavaria 94,7
82 1051 Könik Günter Kalling, Eichenlaub 95,3
83 1060 Drexler Anton Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 95,4
84 1266 Sailsdorfer Josef Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 96,0
85 7019 Kratzer Maximiliane Dorfen, Karl May e.V. 96,0
86 7017 wagner Rosina Hohenpolding, Feuerschützen 96,6
87 1149 Waxenberger Klaus Lengdorf, Isental 97,2
88 5049 Tafelmeier Klaus Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 99,4
89 5039 Lachner Helmut Niederstraubing, Edelweiß 100,1
90 1105 Spranger Helmut Schwindkirchen, Hubertus 101,5
91 1273 Drexler Nikolaus Hofstarring, Heimatlust 102,5
92 1118 Oberreitmeier Josef Kraham, Eichenlaub 104,0
93 1014 Wagner Werner Hausmehring, Bavaria 105,0
94 1091 Mittermaier Anton Oberdorfen, Enzian 105,3
95 3039 Bauer Monika Lengdorf, Isental 105,3
96 1257 Jagla Josef Zeilhofen, Altschützen 108,0
97 1180 Huber Josef lkrsen‚ Schützengesellschaft e. V. 108,1
98 1178 Schraufstetter Paul Niederstraubing, Edelweiß 108,3
99 5040 Breiteneicher Anton Hohenpolding, Feuerschützen 109,1
100 1053 Ascher Ignaz Schröding, Tannengrün 110,0
101 3049 Degener Martin Taufkirchen, Jungschützen e.V. 112,0
102 5019 Rappold Günter Dorfen, Isentaler—Fortuna 112,7
103 1125 Fürst Alois Taufkirchen, Jungschützen e.V. 113,8
104 3046 Scheuerer Georg Taufkirchen, Jungschützen e.V. 114,0
105 5032 Deuber Josef Landersdorf, Neuedelweiß e. V. 114,4
106 5038 Bauer Anton Sulding, Gemütlichkeit 114,6
107 1110 Grasser Joachim Lengdorf, Isental 115,3
108 1159 Brenninger Herbert Wambach, Eichenlaub 115,9
109 1269 Wagner Eduard Niederstraubing, Edelweiß 117,5
110 1225 Urban Klaus Dorfen, Isentaler—Fortuna 117,5
111 1100 Fischbeck Manfred Niederstraubing, Edelweiß 117,6
112 1213 Bitzer Valentin Hofkirchen, Hubertus 117,7
113 1276 Thaler Jakob Holz, Wildschützen e. V. 119,2
114 1104 Hansmair Thomas ‘ Dorfen, Isentaler-Fortuna 120,2
115 1025 Landenhammer Franz Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 120,9
116 5014 Stadler Johann Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 121,2
117 5034 Weindl Martin Moosen, Schützengesellschaft e. V. 122,1
118 1280 Waxenberger Martin Lengdorf, Isental 123,9
119 1168 Grasser Lorenz Wambach, Eichenlaub 124,6
120 1128 Kreuzpointner Stefan Inning am Holz, Waldperle 126,0
121 1233 Wendlinger Johann Kienraching, Vilstaler 129,3
122 7009 Mboshofer Fanni Grüntegernbach, Altschützengesell$chaft 130,6
123 7037 Loiberstetter Renate Schwindkirchen, Hubertus 131,0
124 3001 Groll Josef Kienraching, Vilstaler 135,0
125 1248 Eichner Herbert Hampersdorf, Germania 135,4
126 1227 Seisenberger Thcnas Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 135,9
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127 3068 Braun Martin Oberdorfen, Enzian 136,1
128 1261 Forster Hans Jürgen Sulding, Gemütlichkeit 136,2
129 1072 Holbl Christian Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 136,6
130 1142 Daumoser Robert Schwindkirchen, Hubertus 137,0
131 1208 Kamhuber Klaus Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 139,1
132 5025 Kögel Erich Dorfen, Karl May e.V. 139,8
133 1154 Bauer Johann Lengdorf, Isental 141,0
134 1134 Kordick Walter Wambach, Eichenlaub 142,9
135 1065 Ernst Regina Schwindkirchen, Fortuna 143,6
136 1157 Kurz Anton Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 143,8
137 1079 Obermeier Josef Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 145,1
138 1245 Otter Thomas Hofgiebing, Rimbachquelle 145,4
139 1172 Thaler Georg Holz, Wildschützen e. V. 147,5
140 5037 Brenninger Anton Dorfen, Karl May e.V. 148,7
141 1192 Schatz Georg Inning am Holz, Waldperle 151,1
142 1071 Fischer Martin Zeilhofen, Altschützen 151,1
143 5008 Mittermeier Johann Hausmehring, Bavaria 151,7
144 1114 Rattenberger Leonhard Lengdorf, Isental 152,6
145 5024 Franzl Nikolaus Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 153,4
146 1095 Gill Franz Schwindkirchen, Hubertus 153,9
147 1274 Huber Johann Sulding, Gemütlichkeit 156,9
148 3080 Krüger Michael Schröding, Tannengrün 158,4
149 1224 Hartl Hans Taufkirchen, Jungschützen e.V. 159,0
150 3020 Grabrucker Christine Schröding, Tannengrün 161,3
151 1259 Forster Johann Sulding, Gemütlichkeit 162,3
152 1150 Rauchbart Klaus Kienraching, Vilstaler 163,5
153 5017 Ducke Herbert Kalling, Eichenlaub 164,3
154 3053 Thaler WOlfgang Lengdorf, Isental 165,6
155 1037 Weindl M0nika Moosen, Schützengesellschaft e. V. 166,3
156 5048 Glasl Herbert Niederstraubing, Edelweiß 166,7
157 1069 Heidinger Nikolaus Hampersdorf, Germania 166,9
158 1223 Bachmaier Thomas Wambach, Eichenlaub 167,3
159 7035 Delic Seada Dorfen, Isentaler—Fortuna 167,5
160 1089 Stöckl Franz Oberdorfen, Enzian 168,9
161 3024 Holbl Fritz Grüntegernbach, Altschützengesellschaft 170,6
162 1137 Lechner Georg Hofstarring, Heimatlust 172,6
163 1016 Hölzl Katharina Kögning, Stephanstaler 173,9
164 1229 Stitteneder Josef Gmain, Höhenluft 174,5
165 3081 Vastl Florian Hubenstein, Schloßschützen 175,6
166 1240 Zimmer Helmut Taufkirchen, Jungschützen e.V. 176,3
167 1228 Neumeier Georg Lengdorf, Isental 181,3
168 3032 Aigner Claudia Gmain, Höhenluft 183,0
169 5051 Fischer Johann Dorfen, Isentaler—Fortuna 183,7
170 1132 Lechner Michael Wambach, Eichenlaub 185,6
171 3036 Thaler Thomas Lengdorf, Isental 186,2
172 1143 Schefthaler Roland Hofstarring, Heimatlust 189,3
173 1010 Nestler Andreas Schwindegg, Goldaria Schützenges. e.V. 189,6
174 1230 Rausch Ernst Hausmehring, Bavaria 190,5
175 1186 Huber Georg Geislbach, Tannengrün 191,0
176 1279 Fertl Martin Hohenpolding, Feuerschützen 192,4
177 1036 Galler Michael Moosen, Schützengesellschaft e. V. 192,4
178 7046 Grundner Heidi Hofgiebing, Rimbachquelle 193,7
179 3055 Spranger Annegret Schwindkirchen, Hubertus 195,6
180 1070 Renner Martin Schwindkirchen, Fortuna 198,4
181 7026 Forster Gabriele Sulding, Gemütlichkeit 198,5
182 1209 Schneider Georg Inning am Holz, waldperle 199,3
183 3079 Lallinger Martin Hofstarring, Heimatlust 205,7
184 1103 Kiffe Josef Schwindkirchen, Hubertus 206,1
185 1190 Haslberger Karl Landersdorf, Néuedelweiß e. V. 208,0
186 1007 Lechner Georg Kienraching, Vilstaler 210,8
187 7022 Waxenberger Brigitte Holz, Wildschützen e. V. 213,9
188 5028 Grasser Johann Lengdorf, Isental 215,3
189 1236 Hadersberger Herbert Schwindkirchen, Hubertus 216,8
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